

Alili Holding ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 09 12 66

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Said Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alili Holding ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 09 12 66 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Said Alili
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde BGH-2610 ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.493 kr. mod -7.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.233 kr. mod -475.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-34.493	-7.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.314	-470.023
1 Andre finansielle indtægter	4.189	6.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.539	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.059	-3.976
Resultat før skat	65.412	-475.154
Skat af årets resultat	12.821	0
Årets resultat	78.233	-475.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-475.154
Disponeret i alt	78.233	-475.154

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>187.111</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>187.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>187.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.284	211.216
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.821</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>141.105</u>	<u>211.216</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.627</u>	<u>6.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.732</u>	<u>218.048</u>
	Aktiver i alt	<u>146.732</u>	<u>405.159</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>-126.993</u>	<u>-205.226</u>
Egenkapital i alt	<u>-66.993</u>	<u>-145.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	340.702
Anden gæld	<u>206.725</u>	<u>202.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.725</u>	<u>550.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.725</u>	<u>550.385</u>
Passiver i alt	<u>146.732</u>	<u>405.159</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	-205.226	-145.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.233	78.233
	60.000	-126.993	-66.993

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, Byens Grønne Hjørne ApS	4.189	5.638	
Renter, BGH-2610 ApS	0	895	
	4.189	6.533	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	453.541	453.541	
Kostpris 30. juni 2021	453.541	453.541	
Opskrivninger 1. juli 2020	-266.430	203.593	
Korrektion af tidligere opskrivning	-301	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.314	-470.023	
Nedskrivning af kapitalandele	-368.124	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	-453.541	-266.430	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	187.111	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse	100 %	-55.008	-192.636
Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde	100 %	-2.195.882	468.984
BGH-2610 ApS, Rødovre	100 %	-45.552	-95.034
		-2.296.442	181.314

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.juni 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Byens Grønne-Hjørne ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet hensigtserklæring til fordel for Byens Grønne-Hjørne ApS' andre kreditorer.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
